平成 19年 11月 13日

各 位
不動産投資信託証券発行者名
グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 北島 洋一郎
（コード番号：8958）

資産運用会社名
 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 山内 正教
 問合せ先 投信業務部長 山田 信幸
  （TEL：03-3262-1494）

分配金お受取りを預金口座振込みにされていない法人投資主様における
分配金お受取り手続きに関するお知らせ

本投資法人が法人投資主様に対してお支払いする分配金お手続きにつきまして、下記のとおり、お

知らせいたします。

記

1． 内容
分配金のお受取りを預金口座振込みにされていない法人投資主様におかれましては、平成 19年

10月 1日に日本郵政公社が民営化されたことに伴い、これまで投資主様が分配金お受取りの際に利用
されておられました「郵便振替支払通知書」は「分配金領収証」（分配金お受取金額が 3万円以上の法
人投資主様は「振替払出証書」）に変更されることとなりました。
当該「分配金領収証」（振替払出証書）は印紙税法に定める 17 号文書に該当することから、分配金
お受取金額が 1 件 3 万円以上かつ「営業に関するもの」につきましては、お受取人たる投資主様にて
200円の印紙税納付が必要となります。
これを受け、投資主名簿等管理人である三菱 UFJ信託銀行株式会社より平成 19年 9月期末現在の
投資主名簿に掲載され分配金振込指定をされていない法人投資主様に対して三菱UFJ信託銀行株式会
社所定の「配当金振込指定書」を送付させていただくこととしました。
 預金口座振込のご指示がなく、分配金お受取り金額が3万円以上の法人投資主様におかれましては、
分配金お受取りの際に収入印紙 200円の貼付が必要となる場合がありますので御留意下さい。
 なお、既に分配金振込指定をされている投資主様は本件に該当しません。

2．お問い合わせ先
 三菱 UFJ信託銀行株式会社
 証券代行部 振込担当
 電話番号 03-5634-7713（土日祝日を除き、午前 9時から午後 5時まで。）

以 上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門

紙記者会
本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp